
Id: VMLJE-TVOEW-DIASM-ZCGFY-QLWAN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/149/17
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ul. Sportową w Kobylinie – działka gruntu nr ewid. 2235 obręb Kobylin 

2) ul. Wiosenna w Kobylinie – działka gruntu nr ewid. 2216 obręb Kobylin 

3) ul. Słoneczna w Kobylinie – działka gruntu nr ewid. 2223 obręb Kobylin 

4) droga Rojew – Kuklinów – działka gruntu nr ewid. 29, 31 i 35 obręb Rojew oraz działka gruntu nr ewid. 436 
obręb Kuklinów 

5) droga w Wyganowie – działka gruntu nr ewid. 11 i 16 obręb Wyganów 

6) droga w Rębiechowie – działka gruntu nr ewid. 30 i część działki nr 45 obręb Rębiechów 

§ 2. Przebieg dróg, których mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/149/17

Rady Miejskiej w kobylinie

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/149/17

Rady Miejskiej w kobylinie

Zalacznik1.pdf


Id: VMLJE-TVOEW-DIASM-ZCGFY-QLWAN. Podpisany Strona 2

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf

